
İşletme
Bölümü

Mesleki kariyerine akademik faaliyetlerle de devam etmek isteyen öğrencilerimiz, 

işletme, muhasebe, finans, yönetim ve organizasyon, pazarlama, üretim yönetimi tezli 

yüksek lisans programlarına ve işletme doktora programına başvuru yapma hakkına 

sahip olabilmektedir. Dileyen öğrencilerimiz yalnızca lisans diploma notuyla “İşletme” ya 

da “Girişimcilik ve Yenilik” tezsiz yüksek lisans programlarına başvurabilmektedir. 

İletişim Bilgileri:

Adres: Karadeniz Teknik Üniversitesi - İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi - İşletme Bölümü -  61080 TRABZON

Telefon  : +90 462 377 2964

Belge Geçer : +90 462 325 7281

E-Posta  : isletme@ktu.edu.tr

Web Adresi : https://www.ktu.edu.tr/isletme
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İşletme Bölümü İşletme Bölümü

Genel Bilgiler:

İşletme Bölümü, muhasebe ve finansman, yönetim ve organizasyon, üretim yönetimi ve 

pazarlama, sayısal yöntemler, ticaret hukuku ve kooperatifçilik anabilim dallarında 

bulunan yetkin akademik kadrosuyla 1982 yılından bu yana faaliyetlerini sürdürmektedir. 

İşletme bölümünün temel amacı, öğrencilerin mesleki hayatlarında ihtiyaç duyacağı 

teorik ve uygulamalı bilgileri yetkinlik kazandırma perspektifiyle sunabilmektir. Eğitim 

öğretim faaliyetlerinde, etik ilke ve kurallara uyan, evrensel değerlere saygılı insan 

kaynağının yetiştirilmesi temel misyonuyla hareket edilmektedir. Eğitim ve öğretim 

kalitesini bir adım öteye taşıyarak belgelendirmek isteyen İşletme Bölümü, uzun süredir 

devam edilen hazırlık sürecinin ardından 2022 yılı Aralık Ayı itibariyle Akreditasyon 

başvurusunu gerçekleştirmiştir. Bölümün akredite olması ile ilgili değerlendirme süreci 

devam etmektedir. 

Eğitim-Öğretim:

Lise ve dengi okul diplomasına sahip, Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) 'dan yeterli 

puanı almış ve bölümümüze yerleşmiş öğrenciler kayda kabul edilmektedir. Eğitim 

öğretim tam zamanlı olarak 4 yıl süreyle yalnızca I. öğretim şeklinde verilmektedir. Eğitim 

öğretim sürecinde gerekli ders kredi yükünü (240 AKTS), en az 2.0 ağırlıklı 

not ortalamasını tamamlayan ve bitirme çalışmasını başarılı bir şekilde 

teslim eden öğrencilere İŞLETME lisans diploması verilmektedir. 

Derslerin geneli %50 ağırlığı alınan bir ara sınav ve bir dönem sonu 

sınavı aracılığıyla değerlendirilmektedir. Ancak bunun yanında 

pro je ve ek ip çal ı şmas ın ın , sunum becer i ler in in 

değerlendirilmeye alındığı dersler de bulunmaktadır. 

Bölümde 17 profesör, 1 doçent, 3 doktor öğretim üyesi, 1 

öğretim görevlisi, 1 doktor araştırma görevlisi, 7 araştırma 

görevlisi görev yapmaktadır. 

Öğrencilerimiz üniversitemiz bünyesindeki ilgili bölümler 

arasında çift anadal ve yandal uygulamalarından 

yararlanabilmektedir. Bununla beraber üniversitemizin 

gerçekleştirmiş olduğu anlaşmalarla Erasmus+ 

Programı ile yurtdışındaki bir yükseköğretim 

kurumunda öğrenim görme ya da yurtdışı menşeili bir şirkette ya da herhangi bir 

kurum/kuruluşta staj yapma olanağı elde edebilmektedir. Ayrıca Farabi ve Mevlana 

Değişim Programları kapsamında yurtiçi ve/veya yurtdışındaki yükseköğretim 

kurumlarında belirli dönem/dönemler eğitim ve öğretim görebilmektedir.

Çalışma Olanakları:

İşletme Bölümünden mezun olan öğrencilerimiz, çeşitli kamu kurum ve kuruluşları ile 

özel sektörde iş bulma imkânına sahiptir. Kamu Personeli Seçme Sınavı (KPSS) ile 

gerçekleştirilen yazılı sınav ve ardından yapılan kurum mülakatlarında başarılı olan 

öğrencilerimiz, çeşitli kamu kurum ve kuruluşlarında uzman yardımcısı, vergi müfettiş 

yardımcısı, hesap uzman yardımcısı, vergi denetmen yardımcısı, idari hâkim vb. 

unvanlar ile göreve başlayabilmektedir. Bununla birlikte mesleğe giriş, staj ve yeterlilik 

gibi kriterleri başarıyla tamamlayan öğrencilerimiz serbest muhasebeci mali müşavirlik 

mesleğini de icra edebilmektedir. Özel sektörde ise şirketlerin yönetim, üretim, 

pazarlama, finans, muhasebe, insan kaynakları, halkla ilişkiler, dış ticaret gibi 

departmanlarının çeşitli kademelerinde görev alabilmektedir. Girişimcilik ruhuna sahip 

öğrencilerimiz kendi şirketlerini kurarak işletmecilik alanında faaliyet gösterebilmektedir.


	Page 1
	Page 2

